
Открытые областные соревнования по 

легкой атлетике на призы ГСУСУ 

"МогОЦОР по легкой атлетике и 

игровым видам спорта" 

"Новогодний приз" 

(женщины, мужчины, юниоры, юниорки)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

26-27.12.2023



ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам.главного судьи соревнований: Стукач В.А.

Зам.главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Прудникова Диана 20.09.2002 МогОЦОР РЦФВиС 9,5 9,5 2 л Пронев О.М.

Финал Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 27 Прудникова Диана 20.09.2002 МогОЦОР РЦФВиС 9,5 л 9,5

Забег 1 Начало: 12:30 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 27 Прудникова Диана 20.09.2002 МогОЦОР РЦФВиС 9,5 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 6,7 6,7 КМС л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

2 268 Ященко Егор 05.08.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 6,7 КМС л Малаховский В.Н

3 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ РЦФВиС 7,9 7,8 1юн л Мельник В.А.

4 258 Чаевский Денис 28.06.2003 БГУТ РЦФВиС 8,1 7,9 1юн л Мельник В.А.

5 254 Грук Владислав 22.07.2004 БГУТ РЦФВиС 8,1 7,9 1юн л Мельник В.А.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 6,7 л 6,7

5 268 Ященко Егор 05.08.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 л 6,7

3 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ РЦФВиС 7,8 л 7,9

2 258 Чаевский Денис 28.06.2003 БГУТ РЦФВиС 7,9 л 8,1

7 254 Грук Владислав 22.07.2004 БГУТ РЦФВиС 7,9 л 8,1

Забег 1 Начало: 14:10 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 268 Ященко Егор 05.08.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,7

5 336 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,5 л

3 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ РЦФВиС 7,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 6,7 л

3 258 Чаевский Денис 28.06.2003 БГУТ РЦФВиС 8,1 л

5 254 Грук Владислав 22.07.2004 БГУТ РЦФВиС 8,1 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР МСиТ 7,4 7,4 КМС л Донской В.М., Сукаго О.Г.

2 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,4 7,5 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

3 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 7,6 7,6 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

4 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 7,9 8,2 1 л бр.Пекарских

5 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,3 8,2 2 л бр.Пекарских

6 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,1 8,3 2 л Пригоникер Э.Г;Малаховский В.Н

298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 7,6 DNF КМС л Олейник В.М.

265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ РЦФВиС 9,8 DNS 2юн л Мельник В.А.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР МСиТ 7,4 л 7,4

5 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,5 л 7,4

3 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 7,6 л 7,6

1 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,2 л 8,3

2 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,2 л 7,9

7 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,3 л 8,1

6 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ DNF л 7,6

8 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ РЦФВиС DNS л 9,8

Забег 1 Начало: 14:00 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 7,6 л

7 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 7,6 л

6 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 7,9 л

8 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР МСиТ 7,4 л

7 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,4 л

6 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,3 л

3 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ РЦФВиС 9,8 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 36,2 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

2 111 Архипцов Иван 16.03.2004 БРУ РЦФВиС 37,6 2 л Писаренко В.Ф.

Забег 1 Начало: 10:40 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 36,2 л

3 111 Архипцов Иван 16.03.2004 БРУ РЦФВиС 37,6 л

300 метров. Мужчины, юниоры



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 40,0 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 42,4 2 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

3 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 43,5 2 л бр.Пекарских

4 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР МСиТ 45,1 2 л Вишневецкая С.Д., Юденков С.А.

5 198 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 45,4 3 л Азарова, Кузнецова, Грибанов

6 257 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 45,8 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР СК ФПБ 46,1 3 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

8 264 Быховец Полина 06.12.2005 БГУТ РЦФВиС 49,8 1юн л Мельник В.А.

9 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ РЦФВиС 1.00,3 3юн л Мельник В.А.

Забег 1 Начало: 10:30 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР МСиТ 45,1 л

4 264 Быховец Полина 06.12.2005 БГУТ РЦФВиС 49,8 л

2 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ РЦФВиС 1.00,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 43,5 л

4 198 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 45,4 л

2 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР СК ФПБ 46,1 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 40,0 л

3 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 42,4 л

2 257 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 45,8 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 1.22,7 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

2 124 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС 1.23,0 КМС л Осмоловский, Киценко, Юденков

3 672 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 1.23,0 КМС л Семенов О.П., Гущо Н.О

4 156 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.28,0 1 л Семенов О.П., Гущо Н.О

5 73 Шуньков Алексей 15.02.1994 Могилев МСиТ 1.33,5 2 л Маколова Е.И.

6 112 Семенов Егор 12.01.2005 БРУ РЦФВиС 1.35,3 3 л Писаренко В.Ф.

Забег 1 Начало: 14:40 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 1.22,7 л

1 124 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС 1.23,0 л

7 672 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 1.23,0 л

6 156 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.28,0 л

4 73 Шуньков Алексей 15.02.1994 Могилев МСиТ 1.33,5 л

2 112 Семенов Егор 12.01.2005 БРУ РЦФВиС 1.35,3 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.41,8 1 л Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

2 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 1.44,3 2 л Юденков С.А.

3 257 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.45,8 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР МСиТ 1.47,3 2 л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:30 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 189 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.41,8 л

2 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 1.44,3 л

1 257 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.45,8 л

4 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР МСиТ 1.47,3 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ 4.13,4 КМС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

2 529 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР РЦФВиС 4.15,0 КМС л Салсанов, Андриевский

3 197 Новиков Максим 18.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 4.23,7 1 л Мовенко О.В., Юденков С.А.

4 282 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР МСиТ 4.48,8 1 л Юденков С.А.

5 672 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 4.55,0 3 л Семенов О.П;Гущо Н.О

180 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ DNF - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 190 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ 4.13,4 л

6 529 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР РЦФВиС 4.15,0 л

4 197 Новиков Максим 18.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 4.23,7 л

3 282 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР МСиТ 4.48,8 л

5 672 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 4.55,0 л

1 180 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ DNF л

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 465 Буденис Полина 15.02.2006 МогОЦОР РЦФВиС 5.29,0 2 л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

2 463 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.29,4 2 л Юденков С.А.

3 464 Горбулина Кристина 18.11.2005 МогОЦОР РЦФВиС 5.32,3 2 л Донской, Салсанов, Андриевский, Платонов

4 189 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.46,0 3 л Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

5 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 5.56,7 3 л Юденков С.А.

6 81 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 6.07,5 - л Пекарский А.Л., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 465 Буденис Полина 15.02.2006 МогОЦОР РЦФВиС 5.29,0 л

5 463 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.29,4 л

6 464 Горбулина Кристина 18.11.2005 МогОЦОР РЦФВиС 5.32,3 л

3 189 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.46,0 л

4 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 5.56,7 л

2 81 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 6.07,5 л

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 5,48 1 л Олейник В.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 5,38 5,35 х 5,48 5,42 5,44

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 284 Зуборева Елена 03.10.2003 МогЦОР РЦФВиС 12,70 КМС л Малаховский В.Н.

2 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 12,15 1 л Олейник В.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 12,15 12,10 12,00 х х 11,94

л 284 Зуборева Елена 03.10.2003 МогЦОР РЦФВиС 12,59 12,70 11,95 12,05 х 12,00

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 15,00 1 л

2 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,62 2 л

3 213 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ 14,38 2 л

4 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 13,82 2 л

5 160 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 13,11 2 л

6 143 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 12,39 3 л

7 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ 11,06 3 л

8 381 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР МСиТ 9,40 2юн л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 213 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ 13,06 х 14,38 х х х

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ х х 10,32 х 10,78 11,06

л 143 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 11,58 12,39 х х х х

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,16 13,90 х х 14,62 14,42

л 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 12,73 12,94 12,93 13,82 13,40 х

л 148 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,06 15,00 х х х х

л 381 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР МСиТ х х х х 9,15 9,40

л 160 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 13,11 х х х х 12,98

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Бугаев С., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Теплякова, Гурская, Панасюк

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова, Домаросов

Недбай Н.В.

Теплякова Е.В.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 264 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,56 КМС л

2 152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 14,10 КМС л

3 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 10,63 2 л

135 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ NM #Н/Д л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 14,10 х х х х х

л 135 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ х х х х х х

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 10,63 х х х 10,50 х

л 264 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,37 14,48 14,56 х х 14,52

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шумилова, Корнеенко, Домаросов

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Пекарские, Гурская, Панасюк

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 13 Юрченко Александр 16.01.1998 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 59,57 2 л Воронцов

56 Катко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #Н/Д л Тарасенко А.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 56 Катко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 13 Юрченко Александр 16.01.1998 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС х 57,90 х 59,57 х х

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 213 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ 42,40 2 л

2 266 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 40,75 2 л

3 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ 38,90 3 л

4 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 38,20 3 л

5 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ 35,35 3 л

6 656 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 35,10 3 л

7 381 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР МСиТ 27,91 2юн л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ х 31,90 35,00 х х 35,35

л 656 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 33,70 34,20 х х х 35,10

л 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 38,20 х х х х х

л 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ 37,20 38,05 х 38,08 х 38,90

л 266 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 40,75 х 38,80 х 38,00 х

л 381 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР МСиТ 25,10 27,00 27,91 х х х

л 213 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ х 42,40 41,24 40,88 х х

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Теплякова Е.В.

Папкова, Домаросов

Теплякова, Гурская, Панасюк

Стукач, Гурская, Панасюк

Недбай Н.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 714 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ВС/СК ФПБ 47,61 КМС л

2 264 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 46,92 1 л

3 152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 38,20 2 л

4 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 33,10 2 л

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ х 33,10 х х х х

л 714 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ВС/СК ФПБ х 47,61 х х х х

л 264 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 46,92 х х х х

л 152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС х 38,20 36,92 х х 36,53

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Гурская, Домаросов, Редькова

Шумилова, Корнеенко, Домаросов

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 268 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 62,80 КМС л Недбай Н.В., Мякшина А.Г.

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 268 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 56,96 х 57,02 56,90 62,80 х

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

вес снаряда - 6кг



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 263 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР МСиТ 51,23 КМС л Недбай Н.В.

2 264 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ 43,84 1 л Недбай Н.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 264 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ 43,84 х х х х 43,17

л 263 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР МСиТ х 49,63 51,19 51,23 х 49,98

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины, юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР СК ФПБ 215 МС л

2 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ 205 КМС л

3 172 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 200 КМС л

4 266 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 190 1 л

Начало: 15:00

170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 221

4 264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

2 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ х0 0 хх0 х0 ххх

3 172 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 266 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2023

Климов А.В.

Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.

Вяткин О.А., Климов А.В.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины, юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 284 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР СК ФПБ 155 2 л

2 27 Прудникова Диана 20.09.2002 МогОЦОР РЦФВиС 150 2 л

Начало: 14:00

145 150 155 160

1 284 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР СК ФПБ 0 х0 х0 ххх

2 27 Прудникова Диана 20.09.2002 МогОЦОР РЦФВиС х0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2023

Курьянчик С.Н., Климов А.В.

Пронев О.М.


